EXTRATO DO TA 044/2019 – ATAN AGÊNCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Quarto Termo Aditivo nº
044/2019 ao contrato de Prestação de Serviços nº 012/2015, com a empresa ATAN
AGÊNCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA (Processo nº2015/356813)

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Principal em suas

CLÁUSULAS SEXTA – DOS PAGAMENTOS E REAJUSTE e OITAVA – DA VIGÊNCIA.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses a partir

de 29/06/2019.”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Margareth Lane Melo Custódio - Representante Legal da Empresa Contratada